
Troms Blomsterhandlerforening inviterer

til Distriktsmesterskap i blomsterdekorering

Vi ønsker alle hjertelig velkommen til ei koselig helg i lag i Tromsø!
Finnmark er også hjertelig velkommen til å delta med oss!

Tid:
Lørdag 8.mars, 2014

Sted:
Radisson Blu, konferanse-avdelingen 2.etg., i Tromsø

Deltakeravgift:
 Kr. 1.500,-
Innbetales før 1.mars til Interflora Troms’ bankkonto 0539 60 24294

Oppgaver i mesterskapet:
Forberedt og overraskelse
 Oppgave 1: Overraskelsesoppgave
 Oppgaveteksten og varelisten vil bli sendt ut én til to dager før konkurransedagen, til den e-post

adressen som deltakeren oppgir på påmeldingsskjemaet.

 Oppgave 2: Forberedt oppgave
 Se vedlagte oppgavetekst – deltakeren bringer med alt selv til denne oppgaven.

Timeplan for dagen:
 Oppmøte for deltakerne er kl.09.00
 Utdeling av varer til overraskelsen er kl.09.15
 Start med forberedelsene er kl.09.30
 Konkurransestart for overraskelsesoppgaven er kl.10.30
 Velfortjent pause kl.11.45 – 12.15
 Konkurransestart for forberedt oppgave er kl.12.15
 Konkurransen er FERDIG  kl.14.00
 Dommergjennomgang er kl.19.00-20.00
 Premieutdeling under middagen om kvelden (se nedenfor og egen invitasjon om middagen)

Bindende påmelding til mesterskapet innen torsdag 20.februar til:
Interflora Norge SA v/Jørn Inge Løssfelt. Faks: 66 85 75 75 / E-post: jil@interflora.no

Overnatting
Dette ordner dere sjøl TIDLIG! Vi anbefaler Radisson Blu, telefon 77 60 00 00

Middag lørdag kveld kl.20.00
Se egen vedlagte invitasjon med mer opplysninger og om påmelding

Vennlig hilsen fra Troms Blomsterhandlerforening

OBS!
 Det forutsettes at alle deltakere har lest, er innforstått med og har godtatt invitasjonens og vedleggenes innhold.
 Det er den enkelte deltakers ansvar å få bekreftet at påmeldingen er registrert.
 Det konkurreres i to klasser: Klasse A: Fagbrev og/eller med minst 4 års praksis i bransjen, og Klasse B: Lærlinger

eller med mindre enn 4 års praksis i bransjen.
 Det er i utgangspunktet åpen bedømming. Hvis praktisk gjennomførbart, bedømmes første oppgave lukket.
 Hvis en deltaker blir sponset, og sponsors logo skal eksponeres i/under DM, må deltakeren søke om dette til

Interflora Norge SA, v/Jørn Inge Løssfelt, senest 14 dager før konkurransen.
 Vær oppmerksom på at den enkelte oppgavetekst kan overstyre generelle regler og/eller retningslinjer. At det altså

kan tillates mer eller det kan begrenses mer.
 Eventuell ytterligere informasjon om mesterskapet vil bli sendt deltakerne etter påmelding.

Vedlegg: Påmeldingsskjema for mesterskapet, forberedt oppgave, invitasjon/påmelding til middag, liste over tillatte
verktøy og rekvisita, eksempel på og forklaring til dommerskjemaet, reglement for DM og NM, og definisjoner-
retningslinjer for mesterskap.


